82121510 Impresión textil 20,060.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 20,060.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,060.00

Total 20,060.00

El monto de : **Veinte  mil sesenta con 00/100 (20,060.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761932006587KafFV